
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

Thonon les Bains-Evian les Bains

20/08/2017Date :

UC ThononOrganisateur - Organiser :

Tour du Chablais Leman Portes du SoleilEpreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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AVC Aix en Provence 

CR4C Roanne 

SCO Dijon 

Team Pro Immo Nicolas Roux 

Amicale Cycliste Bisontine 

VC Villefranche Beaujolais 

VC Toucy 

Team Hörmann 

Bourg Ain Cyclisme 

Team Humard Velo Passion 

Team Exploit-Goomah Bikes 

VC Mendrisio 

CC Etupes 

Chambery Cyclisme Formation 

EC St Etienne Loire 

Team Charvieu Vulco 

Team Roth-Akros 

Centre Mondial du Cyclisme 

Occitane Cyclisme Formation 

Team MG Project 

Team Macadam`s Cowboys 

22h58'47'' 

23h03'19'' 

23h04'21'' 

23h09'42'' 

23h17'01'' 

23h18'37'' 

23h19'49'' 

23h23'02'' 

23h23'50'' 

23h24'56'' 

23h28'39'' 

23h29'15'' 

23h33'40'' 

23h37'50'' 

23h44'04'' 

23h50'42'' 

23h54'01'' 

24h09'26'' 

24h12'14'' 

24h26'06'' 

24h50'38'' 

04'32'' 

05'34'' 

10'55'' 

18'14'' 

19'50'' 

21'02'' 

24'15'' 

25'03'' 

26'09'' 

29'52'' 

30'28'' 

34'53'' 

39'03'' 

45'17'' 

51'55'' 

55'14'' 

01h10'39'' 

01h13'27'' 

01h27'19'' 

01h51'51'' 
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AVC Aix en Provence 
195 - 196 - 191 
SCO Dijon 
204 - 201 - 205 
CR4C Roanne 
51 - 55 - 56 
Bourg Ain Cyclisme 
173 - 175 - 174 
Amicale Cycliste Bisontine 
4 - 1 - 6 
VC Toucy 
144 - 143 - 142 
Team Exploit-Goomah Bikes 
111 - 113 - 114 
VC Villefranche Beaujolais 
151 - 155 - 152 
Team Pro Immo Nicolas Roux 
13 - 16 - 14 
Team Hörmann 
164 - 161 - 163 
CC Etupes 
184 - 186 - 181 
Team Humard Velo Passion 
131 - 134 - 136 
EC St Etienne Loire 
31 - 35 - 36 
Chambery Cyclisme Formation 
24 - 21 - 25 
VC Mendrisio 
72 - 71 - 73 
Team Roth-Akros 
121 - 124 - 122 
Team Charvieu Vulco 
86 - 85 - 81 
Occitane Cyclisme Formation 
212 - 214 - 213 
Centre Mondial du Cyclisme 
91 - 95 - 92 
Team MG Project 
64 - 61 - 62 
Team Macadam`s Cowboys 
41 - 46 - 42 

11h00'16'' 

11h04'00'' 

11h05'09'' 

11h05'36'' 

11h08'14'' 

11h09'42'' 

11h09'44'' 

11h10'12'' 

11h11'40'' 

11h13'21'' 

11h14'14'' 

11h14'48'' 

11h15'19'' 

11h17'22'' 

11h20'28'' 

11h21'34'' 

11h22'02'' 

11h33'30'' 

11h39'12'' 

11h46'34'' 

11h59'45'' 

03'44'' 

04'53'' 

05'20'' 

07'58'' 

09'26'' 

09'28'' 

09'56'' 

11'24'' 

13'05'' 

13'58'' 

14'32'' 

15'03'' 

17'06'' 

20'12'' 

21'18'' 

21'46'' 

33'14'' 

38'56'' 

46'18'' 

59'29'' 
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